2019 年 4 月 25 日

お客様各位

株式会社 宇徳

ターミナル業務部

（大井３・４号 CY）

ゴールデンウィーク期間中ゴールデンウィーク期間中ゴールデンウィーク期間中ゴールデンウィーク期間中のゲート受付業務に関するお知らせのゲート受付業務に関するお知らせのゲート受付業務に関するお知らせのゲート受付業務に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜りありがとうございます。

さて、弊ターミナル（大井 3・4号）のゴールデンウィーク受付業務を下記の通りご案内させて頂きます。

年月日年月日年月日年月日    取扱取扱取扱取扱いいいい    事務手続き事務手続き事務手続き事務手続き    受付開始受付開始受付開始受付開始    受付終了受付終了受付終了受付終了    備考備考備考備考

4444 月月月月 24242424 日（水）日（水）日（水）日（水）    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

4444 月月月月 25252525 日（日（日（日（木木木木））））    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

4444 月月月月 22226666 日（日（日（日（金金金金））））    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

4444 月月月月 27272727 日（日（日（日（土土土土））））    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    08080808：：：：30303030    15151515：：：：00000000

4444 月月月月 28282828 日（日（日（日（日日日日））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

4444 月月月月 29292929 日（日（日（日（月月月月））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

4444 月月月月 30303030 日（日（日（日（火火火火））））    搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）    完休日完休日完休日完休日    00008888：：：：30303030    11111111：：：：30303030    ＊＊＊＊2222

5555 月月月月 01010101 日（日（日（日（水水水水））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

5555 月月月月 02020202 日（日（日（日（木木木木））））    搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）搬出のみ（予約制）    完休日完休日完休日完休日    00008888：：：：30303030    11111111：：：：30303030    ＊＊＊＊2222

5555 月月月月 03030303 日（日（日（日（金金金金））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

5555 月月月月 04040404 日（日（日（日（土土土土））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

5555 月月月月 05050505 日（日（日（日（日日日日））））    完休日完休日完休日完休日    完休日完休日完休日完休日

5555 月月月月 06060606 日（日（日（日（月月月月））））    通常（通常（通常（通常（予約制予約制予約制予約制））））    完休日完休日完休日完休日    08080808：：：：30303030    15151515：：：：00000000

5555 月月月月 07070707 日（日（日（日（火火火火））））    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

5555 月月月月 08080808 日（水）日（水）日（水）日（水）    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

5555 月月月月 09090909 日（日（日（日（木木木木））））    通常通常通常通常    通常業務通常業務通常業務通常業務    07070707：：：：30303030    19191919：：：：33330000（（（（17171717::::00000000 札札札札掛掛掛掛けけけけ））））    ＊＊＊＊1111

＊1 昼休み受付なし

＊2 実入り・空ともに搬出受付可（ただし必要手続きを全て終えていること）

・4 月 30 日、5 月 2 日・6 日の予約は 4444 月月月月 22226666 日（日（日（日（金金金金））））11112222：：：：00000000 までにまでにまでにまでに FAXFAXFAXFAX 願います（願います（願います（願います（03030303----3790379037903790----0670067006700670））））

・赤字期間中はターミナルカウンターでの諸チャージのお支払いは出来ません。